



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації –
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

11 вересня 2020 р.

Севєродонецьк

№ 604

Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 30.03.2020 № 255 та затвердженої ним Програми

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», пунктом 2 частини третьої статті 4, пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», Указом Президента України від 05.03.2015 № 123/2015 «Про утворення військово-цивільних адміністрацій»,
зобов'язую:

внести зміни до:

1) пункту 1 розпорядження голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 30.03.2020 № 255 «Про затвердження Регіональної цільової програми розвитку й підтримки комунальних закладів охорони здоров'я та з надання населенню медичних послуг понад обсяг, передбачений програмою державних гарантій медичного обслуговування населення, на 2020-2022 роки» (зі змінами) (далі – Програма), замінивши цифри «417 601,631» цифрами «443 874,721»;

2) Програми та додатків до неї, що додаються.

Голова обласної державної
адміністрації – керівник обласної
військово-цивільної адміністрації

Сергій ГАЙДАЙ

Додаток
до розпорядження голови обласної
держадміністрації – керівника обласної
військово-цивільної адміністрації
11 вересня 2020 р. № 604

**Зміни, що вносяться
до Регіональної цільової програми розвитку й підтримки комунальних
закладів охорони здоров'я та з надання населенню медичних послуг понад
обсяг, передбачений програмою державних гарантій медичного
обслуговування населення, на 2020-2022 роки та додатків до неї**

1. У пункті 8 Паспорта Програми цифри «417 601,631» замінити цифрами «443 874,721».

2. У розділі IV Програми цифри «417 601,631», «223 651,857» замінити цифрами «443 874,721», «249 924,947» відповідно.

3. У додатку 1 до Програми:

1) рядок 4 пункту 2 викласти у такій редакції:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				КНП ЛОР «Луганська обласна клінічна лікарня»	обласний бюджет (капітальні видатки)	36 273,09			

2) у рядку «Всього, у т.ч.» цифри «223 651,857» замінити цифрами «249 924,947»;

3) у рядку «Обласний бюджет» цифри «223 651,857» замінити цифрами «249 924,947».

4. У додатку 2 до Програми у заході «Покращення матеріально-технічної бази комунальних закладів охорони здоров'я шляхом придбання обладнання та інвентарю довгострокового користування, проведення капітальних і поточних ремонтів, реконструкцій тощо» у рядках «Всього», «у тому числі кошти обласного бюджету» цифри «133784,598» замінити цифрами «160 057,688».

5. У рядках «ВСЬОГО по Програмі», «у тому числі кошти обласного бюджету» цифри «417 601,631», «223 651,857» замінити цифрами «443 874,721», «249 924,947» відповідно.

Директор Департаменту
охорони здоров'я

Валентин ШКОРУБСЬКИЙ